令和 2年 3月 16日      四日市港管理組合公報        第１０４６号

- 1 -

四 日 市 港 管 理 組 合 公 報

第１０４６号     令和 2 年 3 月 16 日    月 曜 日

目       次

  告    示

 〇令和 2 年第 1 回四日市港管理組合議会定例会の招集         （総務課）２

 〇四日市港管理組合の管理する港湾施設の一部を改正する告示     （港営課）２

令和 2年 3月 16日      四日市港管理組合公報        第１０４６号

- 2 -

 告  示

 四日市港管理組合告示第 5 号

  令和 2 年第 1 回四日市港管理組合議会定例会を次のとおり招集します。

   令和 2 年 3 月 16 日

               四日市港管理組合管理者 三重県知事 鈴 木 英 敬

 １ 期  日  令和 2 年 3 月 23 日

 ２ 場  所  四日市港管理組合議会議場

 四日市港管理組合告示第 6 号

  四日市港管理組合の管理する港湾施設（昭和 44 年四日市港管理組合告示第 6 号）の一部

を次のとおり改正します。

   令和 2 年 3 月 16 日

               四日市港管理組合管理者 三重県知事 鈴 木 英 敬

１ 四日市港管理組合の管理する港湾施設の一部を次のように改正する。

次の表の改正前欄に掲げる規定を同表の改正後欄に掲げる規定に下線で示すように改正す

る。

改  正  後 改  正  前

１ 水域施設

 航路 （略）

 泊地

    名 称   数 量   位 置

 （１） 被覆内泊地  （略）   （略）

   うち、小型

船舶用泊地

  イ 富洲原港  5,036 ㎡   図示

西側防潮護

岸前泊地

  ロ 富田港護  2,560 ㎡    〃

   岸前泊地

１ 水域施設

 航路 （略）

 泊地

    名 称   数 量   位 置

 （１） 被覆内泊地  （略）   （略）

令和 2年 3月 16日      四日市港管理組合公報        第１０４６号

- 3 -

  ハ 浜園埠頭   220 ㎡    〃

   前泊地

  ニ 高砂町北   330 ㎡    〃

   側護岸前泊

   地

 (2) （略）

 (2) （略）

２ 適用年月日

 令和 2 年 4 月 1 日

発行  四日市港管理組合

               三重県四日市市霞二丁目１－１

              四日市港管理組合経営企画部総務課

                     電話 059－366－7006

四日市港管理組合公報は、四日市港管理組合ホームページにも掲載してい

ます。

 http://www.yokkaichi-port.or.jp/